Lente decoratie met fulpen

Instructies Nee. 3029

Moeilijkheidsgraad: Beginners ¢

Werktijden: 2 Uren

Met een beetje moeite tover je een kleine tafeldecoratie in huis die de lente in huis haalt. En het mooiste is
dat deze kunsttulpen decoratief zijn, maar niet verwelken en op elk moment vervangen kunnen worden door

seizoensbloemen, zodat je tafeldecoratie tijdloos chic blijft.
Laat je inspireren.

Begin met het schilderen van het houten dienblad in zachte lentekleuren - hier hebben we gekozen voor de
zachte boho kleuren antiek wit, beige, antiek roze en pastel olijfgroen.

Snijd de tulpen met een zijkniptang zodat ze later ongeveer 2/3 uit de glazen vazen steken.
Maak aan elke glazen vaas een kleine decoratieve strik met jute lint en versier de vazen verder met
strooidelen naar eigen smaak. Zet ze dan in de houten schaal en vul de bodem van de schaal met kleine

natuursteentjes en wat wilg.

Schik tot slot de tulpen in de vazen. We wensen je veel plezier met je nieuwe decoratie!






Artikel detoils:



Artikelnummer
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560078-81

560078-69
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10311

503709-01

970020

70522

12052403

609050

Artikel omschrijving
VBS Houten konijntjes, set van 2

VBS Strooidelen "Crumbs"

VBS Jute koord set "Juta“"Creme/Natuur/Roze

VBS Knutselverf, 15 mlAntiekwit
(leider ausverkauft)

VBS Knutselverf, 15 mlBeige

VBS Knutselverf, 15 mIPastel-Olijfgroen
VBS Tulp "TammieRozig

VBS Tulp "TammieRoze

NatuurstenenWit

VBS Zijsnijder

Crepe-Plakband, 50 m

VBS Penseelassortiment "BASIC", set van 5

VBS Decoratieve wilg

Hoeveelheid



